





41	управленческий персонал Начальник учебно-производственного отдела	Н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Заведующий учебными мастерскими	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Учебно-вспомогательный персонал Мастер производственного обучения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Общежитие Административно-управленческий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-												
45	Заведующий общежитием Паспортист	Н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Учебно-вспомогательный персонал Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47А	Прочий обслуживающий персонал Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Кастелянша Административно-управленческий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Заведующий отделением дополнительного профессионального образования	Н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51А	Педагогические работники Преподователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 27.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УМР  
(должность)



Барбух Степан Анатольевич  
(Ф.И.О.)

14.05.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)



Гульбанова Валентина Васильевна  
(Ф.И.О.)

14.05.2020  
(дата)

Специалист по кадровой работе

(должность)



Баскаева Лариса Анатольевна  
(Ф.И.О.)

14.05.2020  
(дата)

Председатель профкома

(должность)



Чистов Евгений Евгеньевич  
(Ф.И.О.)

14.05.2020  
(дата)

Заместитель главного бухгалтера  
(должность)



Катченкова Ирина Анатольевна  
(Ф.И.О.)

14.05.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

674  
(№ в реестре экспертов)



Федорова Елена Викторовна  
(Ф.И.О.)

27.03.2020  
(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Великолукский филиал федерального государственного образовательного учреждения высшего образования «Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Прочий обслуживающий персонал</i>					
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>					
<i>Хозяйственный отдел</i>					
<i>Учебно-методический отдел</i>					
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>					
<b>Учебно-производственный отдел</b>					
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>					
<b>Общезначимые</b>					
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>					
<i>Прочий обслуживающий персонал</i>					
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Педагогические работники</i>					

По результатам специальной оценки условий труда улучшение условий труда не требуется

Дата составления: 27.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УМР

(должность)



(подпись)

Барбух Степан Анатольевич

(Ф.И.О.)

14.05.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)



(подпись)

Гульбанова Валентина Васильевна

(Ф.И.О.)

14.05.2020

(дата)

Специалист по кадровой работе

(должность)



(подпись)

Баскакова Лариса Анатольевна

(Ф.И.О.)

14.05.2020

(дата)

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Чистов Евгений Евгеньевич

(Ф.И.О.)

14.05.2020

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)



(подпись)

Катченкова Ирина Анатольевна

(Ф.И.О.)

14.05.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

674

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Федорова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

27.03.2020

(дата)